
SMLOUVA o dílo
94210047

"Informačnf systém personalistiky a mezd OZO Ostrava s.r.o."

OZO Ostrava s.r.o.
se sfdlem:
zastoupena:
IČ:
DIČ:
Zapsaná v OR
Bankovnl spojeni:
(dále jen "objednatel")
na straně jedné

a

OKsystem a.s.
se sfdlem:
zastoupena:
IČ:
DIČ:
Zapsaná v OR.:
bankovní spojení:
čfslo účtu:
(dále jen "zhotovitel")
na straně druhé

Ostrava, Frýdecká 680/444, PSČ 719 00
Ing. Karlem Beldou, jednatelem společnosti
62300920
CZ62300920
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddfl C, vložka 12647
KB Ostrava, Č. Ú. 3504540207/0100

Praha 4 - Nusle, Na pankráci 1690/125, PSČ 14021
Ing. Vftězslavem Cimlem, mtstopředsedou představenstva
27373665
CZ27373665
vedeném Městským soudem v Praze, oddfl B, člslo vložky 20326
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
489730001/2700

uzavřell dále uvedeného dne, měslce a roku tuto

smlouvu o dílo (dále též "smlouva").

I. Předmět smlouvy

1.1. Zhotovitel se zavazuje na základě výběrového řlzenl a této smlouvy řádně a včas vytvořit a dodat
objednateli komplexnl informačnl systém - SW a HW (dále jen též "IS", dllo) integrujícl procesy
problhajlcl ve společnosti objednatele v oblasti personalistiky a mezd a evidence docházky.

1.2. ínřormačnl systém musl vykazovat vlastnosti a funkcionality a odpovldat parametrům uvedeným
v příloze č. 2, Specifikace vlastnostI a funkcionalit informačnfho systému, Technická specifikace.
Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy plně seznámil s požadovanými
parametry a předmět plněni je tak možný.

1.3. Zhotovitel podpisem této smlouvy uděluje objednateli nevýhradnl licenci k užiti dlla - informačnlho
systému OZO Ostrava s.r.o. - vytvořeného dle čt, I této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje
poskytnout objednateli licenci v rozsahu specifikovaném v předmětu této smlouvy pro nejméně 35
uživatelů. Cena za každou dalšl licenci je dle přtlohy Č. 1 této smlouvy.

1.4. Celý informačnl systém bude pokrývat jedna softwarová licence, poskytnutá na lnforrnačnl
systém a počet uživatelů, dle článku 1.3 této smlouvy.

1.5. Objednatel závazně stanovuje zákaz využitI software typu open-source jako součást řešen!
předmětu smlouvy dle bodu 1.1 a 1.2. .

1.6. Za udělenI oprávněni k užiti dlla v rozsahu stanoveného touto smlouvou neposkytne objednatel
dalšl odměnu, než tu, jenž je sjednána v článku III. této smlouvy.



1.7. Veškeré odchylky od specifikace předmětu smlouvy dle bodu 1.1 a 1.2 mohou být prováděny
zhotovitelem pouze tehdy, budou-li plsemně předem odsouhlaseny objednatelem. Jestliže
zhotovitel provede práce a jiná plněni nad tento rámec, nemá nárok na jejich zaplacení.

1.8. Zhotovitel je povinen v případě potřeby si zajistit a financovat veškeré subdodavatelské práce a
nese za ně odpovědnost v plném rozsahu. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být
použity jiné technologie, materiály apod. a nesml být provedeny jiné změny proti sjednanému
předmětusmlouvy.

1.9. Zhotovitel potvrzuje, že se seznámil s rozsahem a povahou dlla, že jsou mu známy veškeré
technické, kvalítativnl, kvantitativnl a jiné podmlnky nezbytné k realizaci dfla a že disponuje
takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedeni dfla nezbytné.

II. Doba plnění předmětu smlouvy

2.1 Počátečním termínem zahájeni plněni je datum akceptace implementačnlho projektu, dle
Smlouvy o dflo na implementaci informačnlho systému personalistiky a mezd uzavřené mezi
objednatelema zhotovitelem.

2.2 Konečným termínem plnění je datum spuštěni ostrého provozu informačnlho systému, které je
stanoveno do 31.12.2021.

2.3 Objednatel potvrdl převzetí kompletního a plně funkčního dfla, pokud bude bez vad a nedodělku,
svým podpisem na předávaclm protokolu.

III. Cenapředmětu smlouvy a platební podmínky
3.1 Dle dohody smluvnlch stran je cena za předmět plněni v rozsahu článku I. této smlouvy, včetně

poskytnuti oprávněni k užiti díla, sjednaná ve smluvnl výši: Kč, slovy
korun českých bez DPH.

3.2 K ceně předmětu smlouvy bude připočtena DPH v platné sazbě. Zhotovitel odpovldá za to, že
sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

3.3 Smluvená cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nutné ke splněni předmětu smlouvy a
splněni všech požadavku objednatele, jakož i veškeré náklady souvisejlcl. Cena je pevná.
Dohodnutou cenu lze měnit pouze plsemnou dohodou mezi objednatelem a zhotovitelem
v případě, že objednatel s ohledem na nově zjištěné skutečnosti požádalo změnu rozsahu dlla.

3.4 Jestliže bez zavinění zhotovitele dojde v průběhu prováděni dlla k nutnosti provést dllo odchylně,
a tím dojde i k možnému zvýšení nákladů a 'zvýšení smluvní ceny, mohou být zhotovitelem tyto
práce provedenyjen s plsemným souhlasemobjednatele.

3.5 Zálohové platby nejsou sjednány.
3.6 Sjednaná cena za předmět smlouvy bude splatná na základě daňového dokladu vystaveného

zhotovitelem. Nárok na cenu za dllo vzniká po předáni a převzetí dna objednatelem. Daňový
doklad bude vystaven po protokolárnlm předáni a převzetí předmětu smlouvy objednatelem dle
bodu 2.3 této smlouvy.

3.7 Daňový doklad (faktura) bude obsahovat zákonné náležitosti. Objednatel je oprávněn daňový
doklad - fakturu vrátit zhotoviteli, pokud tento neobsahuje dané náležitosti. Nový daňový doklad
bude vystaven s novou 14-denni lhůtou splatnosti. Po tuto dobu nenl objednatel v prodleni
s placenlm faktury. Platby budou realizoványv českých korunách.

3.8 Splatnostdaňového dokladu (faktury)je 14 dnu od doručeni objednateli.

IV. Místo plnění předmětu smlouvy
4.1 Místem plnění předmětu smlouvy je sídlo objednatele nebo jiné místo, které objednatel určí. V

přlpadě určeni jiného mista plněni ze strany objednatele, musi být určeni místa učiněno s
dostatečným předstihemtak, aby plněni ze strany zhotovitele bylo možné.

Smlouva o dllo Informačního systém personalístíky a mezd OZO Ostrava s.r.o.
Strana 217 



V. Právaa povinnosti smluvních stran

5.1 Povinnosti Zhotovitele:

5.1.1 Zhotovitel je povinen zhotovit dllo dle požadavků uvedených v přnoze č, 2, Specifikace
vlastnosti a funkcionalit informačnlho systému, Technická specifikace, se kterým se
zhotovitele fádně seznámil před uzavfenfm této smlouvy.

5.1.2 Zhotovitel je povinen provádět dllo a činnosti podle této smlouvy v profesionálni kvalitě ve
sjednaných lhůtách. Zhotovitel zajisti potřebný počet pracovníků s kvalifikací potřebnou pro
realizaci předmětu plněnl.

5.1.3 Zhotovitel odpovldá za kvalitu a funkčnost dodaného díla.

5.2 Povinnosti objednatele:

5.2.1 Objednatel je povinen poskytovat zhotoviteli při plněni jeho závazků z této smlouvy
přiměřenou součinnost.

5.2.2 Objednatel se zavazuje, že nebude užívat IS tak, aby z něj měla prospěch třetí osoba,
zejména jej užívat pro zpracováni dat pro jakoukoli třetí osobu v rámci poskytováni služeb, ať
úplatně nebo bezúplatně.

5.2.3 Objednatel se zavazuje neposkytnout oprávněni tvořlcl součást softwarové licence IS zcela
nebo zčásti, trvale či dočasně, úplatně či bezúplatně, třetí osobě.

5.2.4 Objednatel se zavazuje, že nebude jakkoli IS zpřístupňovat, zejména jej rozšiřovat či jinak
distribuovat, pronajlmat, půjčovat nebo jinak předávat, tedy jakýmkoli způsobem dát IS k
dispozici třetí osobě, či jinak umožňovat třetí osobě jakýmkoli způsobem užlvat IS, než je
sjednáno stranami v této smlouvě.

5.2.5 Nedodržení kvalitativních a kvantitativních podmínek může být důvodem pro
odstoupeni od smlouvy ze strany objednatele bez nároku na odměny, vynaložené
náklady či náhradu ikody, která by mohla zhotovlteli vzniknout.

VI. Zárukaza předmětsmlouvy

6.1 Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mlt vlastnosti definované v této smlouvě.

6.2 Zhotovitel poskytuje záruku na funkčnost informačnlho systému v souladu se stanovenfm
předmětu této smlouvy a Specifikaci vlastností a funkcionalit informačnlho systému a Technické
specifikace dle přílohy Č. 2.

6.3 Záruční lhůta, kterou zhotovitel tímto poskytuje objednateli, činl 24 rněstců.
6.4 Záruční lhůta začíná běžet dnem protokolárního předáni a převzetí kompletního a funkčního dlía.

6.5 Poskytnutá záruka se vztahuje na všechny části díla včetně jeho prlslušenstvi.

6.6 Nedílnou součásti garančnlch podmfnek týkajfcfch se předmětu této smlouvy je Smlouva o
servisn! podpoře, která definuje rozsah a trvání servisn! podpory díla, které je předmětem této
smlouvy.

6.7 Objednatel je povinen vady plsemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich
zjištěnI. Zhotovitel plsemně oznámí nejpozději do následujlcfho pracovnlho dne po obdrženi
reklamace, zda reklamaci uznává nebo z jakých důvodů tuto neuznává. Plsemná forma je
podmfnkou platnosti reklamace. V reklamaci musf objednatel uvést, jak se vady projevuji.
Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná
objednatelem v poslednl den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. Pokud. zhotovitel
neprovede technické zjištěni a posouzeni oprávněnosti reklamace v době výše uvedené v tomto
odstavci, dohodly se strany této smlouvy na smluvnf pokutě ve výši 5000,- Kč za každý
jednotlivý přlpad porušeni zajišťované povinnosti a za každý započatý den prodlenf, kterou je
zhotovítel povinen uhradit objednateli v přlpadě porušent této smluvnl povinnosti. Ujednáni této
smluvnl pokuty nemá vliv na případnou náhradu škody.

Smlouva o dílo Informačnlho systém personalistiky a mezd OZO Ostrava s.r.o.
Strana 3/7



6.8 Zhotovitel se zavazuje poskytnutou záruku plnit řádně a včas. V případě, že po dobu trvání
záruky, ke které se zhotovitel zavázal v tomto článku smlouvy, by si zhotovitel neplnil své
povinnosti řádně, zejména by byl nekontaktní, nebo s velkými obtržemi, jeho pracovníci
neposkytovali součinnost či neplnili si své povinnosti řádně a včas, je objednatel oprávněn
požadovat po zhotoviteli v každém jednotlivém připadě porušení povinnosti zhotovitele zaplaceni
trmto sjednané smluvní pokuty ve výši 5 000,· Kč. Ujednáním této smluvní pokuty neni dotčeno
právo objednatele na připadnou náhradu škody.

6.9 Zhotovitel se dále zavazuje, v přlpadě uznání reklamace, odstranit vady v nejkratším možném
čase a provedenou opravu protokolárně předat objednateli. Odstraněni vady nesmí být v delším
časovém úseku než 5 dnů, pokud se strany prokazatelně nedohodnou jinak. Pokud zhotovitel
neodstraní nahlášenou vadu ve lhůtě uvedené v tomto odstavci, či pokud s objednatelem
nedohodne jiný termín odstraněni vady, je povinen, dle dohody smluvních stran zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000,· Kč za každý započatý den takového to prodlení.
Ujednánfm této smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na případnou náhradu škody.

6.10 Všechny výše sjednané smluvní pokuty jsou splatné okamžikem porušení zajišťované povinnosti.
Zhotovitel je povinen uhradit výše sjednané smluvni pokuty bez ohledu na zaviněnI. Takovou to
smluvní pokutu je zhotovitel povinen uhradit do 10 dnů po doručení výzvy na jej! zaplacení.

6.11 Po dobu, po kterou nemůže být předmět dna plně či řádně užíván z důvodů vady, za níž
zhotovitel odpovídá, neběží záruční lhůta.

VII. Smluvní pokuty
7.1 V přfpadě, že zhotovitel bude v prodlení s termínem kteréhokoliv dílčího termínu, či termínu

sjednaném v čI. " této smlouvy, je objednatele oprávněn požadovat zaplaceni tímto sjednané
smluvní pokuty ve výši 0,05 % z celkové smluvní ceny uvedené v čI. " této smlouvy za každý
započaty den prodlení. Ujednáním této smluvní pokuty nejsou dotčena ostatní práva a nároky
objednatele vůči zhotoviteli, vyplývajlcích z přfslušných právních předpisů, zejména nárok na
náhradu škody. Zhotovitel je povinen uhradit výše sjednanou smluvni pokutu bez ohledu na
zavinění. Sjednaná smluvní pokuta je splatná okamžikem porušení zajišťované povinnosti.
Objednatel je oprávněn provést jednostranné započtení smluvní pokuty oproti sjednané ceně díla.

7.2 V případě, že objednatel bude v prodlení se zaplacením faktury zhotovitele, zaplatí zhotoviteli úrok
z prodleníve výši 0,05% z fakturované částky za každý den prodlenr.

7.3 V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením dna, nezaniká nárok na
smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti. Zánik závazku pozdním splněním
neznamenázánik nároku na smluvní pokutuz~ prodlení s plněním.

VIII. Ochrana informací
8.1 Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v rámci plněni smlouvy mohou jejich zaměstnanci či třetl

osoby získat vědomou činností druhé strany nebo i jejím opominutím přístup k důvěrným
informacímdruhé strany. O tom jsou povinni zachovávat mlčenlivost.

8.2 Každáze stran je povinna zachovávat přísnou mlčenlivost o veškerých důvěrných informaclch dle
odst. 3 tohoto článku, které získá na základě jednání předcházejících podpisu této smlouvy, při
uplatňováni této smlouvy a dále kdykoli po dobu jejího trvání.

8.3 Veškeré důvěrné informacezůstávajf výhradním vlastnictvím předávající strany a přijímajlcí strana
vyvine pro zachování jejich důvěrnosti a pro jejich ochranu stejné úsilí, jako by se jednalo o jejl
vlastní důvěrné informace. Obě smluvnl strany se zavazuji nezálohovat, neukládat a nezneužívat,
neoprávněněnesdělovat, nezpřístupnitdůvěrné informace druhé strany tvořící obchodní tajemství
a mající skutečnou nebo potenciální materiální či nemateriální hodnotu, které nejsouv obchodních
kruzích běžně dostupné a podle této smlouvy včetně smluvních dodatků si smluvní strany
vyhradilyjejich utajenr.

8.4 Smluvní strany se dohodly nepředat informace podléhající obchodnímu tajemstvf třetl straně, ani
svým vlastnfm zaměstnancům a zástupcům s výjimkou zaměstnanců, kteří se s nimí seznáml, v
souladu a přl plnění pracovních povinnosti plynoucíchz této smlouvy.

Smlouva o dllo Informačnfho systém personallstiky a mezd OZO Ostrava s.r.o.
Strana 4/7



8.5 Nedohodnou-Ii se smluvnl strany výslovně jinak, považují se za důvěrné všechny informace, které
jsou a/nebo by mohly být součást! obchodnlho tajemstvr, tj. například popisy nebo části popisů
technologických procesů a vzorců, technických vzorců a technického know-how, informace o
provoznlch metodách, procedurách a pracovnlch postupech, obchodnl nebo marketingové plány,
koncepce a strategie nebo jejich části, nabldky, kontrakty, smlouvy, dohody nebo jiná ujednáni s
třetíml stranami, informace o výsledcích hospodařeni, o vztazlch s obchodnimi partnery, o
pracovněprávnich otázkách a všechny dalši informace, jejichž zveřejněnl pfijlmajlcl stranou by
předávajlci straně mohlo způsobit škodu.

8.6 Bez ohledu na výše uvedená ustanoveni se za důvěrné nepovažuji informace, které:

a) se staly veřejně známými, aniž by to zavinila záměrně či opominutlm přijlmajlcí strana,

b) měla pfijlmajicl strana legálně k dispozici před uzavřen lm smlouvy, pokud takové informace
nebyly předmětem jiné, dříve mezi smluvnlmi stranami uzavřené smlouvy o ochraně
informací,

c) jsou výsledkem postupu, při kterém k nim pfijlmajlcl strana dospěje nezávisle a je to schopna
doložit svými záznamy nebo důvěrnými informacemi třetí strany,

d) po podpisu smlouvy poskytne přijlmajlcl straně třetl osoba, jež takové informace přitom
nezíská přlmo ani nepřlrno od strany, jež je jejich vlastnlkem.

8.7 Za prokázané porušeni ustanovení o ochraně informaci má poškozená strana právo požadovat po
druhé smluvnl straně smluvn! pokutu ve výši 50.000,- Kč za každý přtpad porušenI. Povinnosti
hradit smluvnl pokutu se může povinná strana zprostit, prokáže-li, že k porušeni došlo z důvodu
vyššl moci (např. požár, povodeň, apod.) a nebylo v možnostech smluvn! strany zabránit
zpřístupněni informaci.

8.8 Ustanoveni tohoto článku nenl dotčeno ukončením účinnosti smlouvy z jakéhokoliv důvodu a jeho
účinnost skončl tři roky po ukončeni účinnosti této smlouvy.

IX. Platnost a účinnost smlouvy
9.1 Smlouva nabývá platnosti dnem podepsáni oběma shora označenými smluvnlmi stranami a

účinnosti dnem kdy dojde k uzavřeni smluv uvedenýchv čI. 10.12 a 10.13. této smlouvy.
9.2 Na základě dohody stran této smlouvy uděluje zhotovitel objednateli nevýhradni softwarovou

licenci k užlvánl IS na neomezenou dobu, tak, aby byl naplněn účel této smlouvy, s tlrn, že
smluvní strany se dohodly na vyloučeni aplikace ustanoveni § 2370 občanského zákoníku.

9.3 Tuto smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran.
9.4 V připadě podstatného porušeni povinností jedné ze smluvnlch stran lze smlouvu i vypovědět.

Výpověď musl být pfsemná a musf být doručenadruhé smluvní straně.
9.5 Pro účely této smlouvy se za podstatné porušeni smluvních povinnosti ze strany zhotovitele

považuje zejména neplněni závazků vyplývajlclch z článku I této smlouvy a článku 5.1 této
smlouvy.

9.6 Pro účely této smlouvy se za podstatné porušeni smluvnich povinnosti ze strany objednatele
považujezejména neplněni závazků vyplývajlcfch z článku 5.2 této smlouvy.

9.7 Výpovědni lhůta na straně zhotovitele v prípadě výpovědi dle článku 9.4 této smlouvy je 12
měslců.

9.8 Výpovědni lhůta na straně objednatele v případě výpovědi dle článku 9.4 této smlouvy je 6
měsíců.

9.9 Výpovědnl lhůta začlná běžet prvnlm dnem kalendářnlho měsíce následujlcího po doručeni
písemné výpovědi. Za doručené se považuje i v případě, že nenl zásilka vyzvednuta v odběrné
lhůtě.

9.10 Odstoupeni od smlouvy musi být provedeno pisemně, jinak je neplatné. Odstoupení od smlouvy
musí být doručeno druhé smluvnl straně.

Smlouva o dllo Informačnfho systém personalistiky a mezd OZO Ostrava s.r.o.
Strana 5f7 



9.11 Jestliže je smlouva ukončena dohodou před dokončenlm předmětu díla, smluvní strany
protokolárně provedou inventarizaci veškerých plněnl, služeb, prací a dodávek provedených
k datu, kdy smlouva byla ukončena a na tomto základě provedou vyrovnáni vzájemných
závazků a pohledávek z toho pro ně vyplývajlclch.

x. Závěrečná ujednání

10.1 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá srnluvnl strana obdrží dva.

10.2 Tato smlouva může být uzavřena výhradně v plsemné formě s podpisy na téže listině, a to
teprve v okamžiku, kdy se smluvní strany dohodnou na celém jejím obsahu, včetně všech jejích
náležltostl. Smluvní strany vylučuji aplikaci § 1744 a dále aplikaci § 2373 občanského
zákoníku.

10.3 Tato smlouva se rld[ právním řádem České republiky, zejména občanským zákonlkern. Smluvní
strany současně sjednávajl pro řešenř sporů z této smlouvy jako mlstně přlslušný soud
příslušný podle sldla objednatele v době uzavření této smlouvy (§ 89a obč. soud. rádu).

10.4 Smluvnl strany se dohodly, že se pro promlčení práv podle této smlouvy uplatnl zákonná
prornlčecl lhůta; pokud by však zákonná promlčecl lhůta činila méně než čtyři roky, uplatní se
promičecl lhůta v délce čtyr let.

10.5 Náhrada škody vzniklé porušením této smlouvy či v souvislosti s ním bude hrazena pouze
v penězích.

10.6 ZrněnI-Ii se po uzavření smlouvy okolnosti do té mlry, že se plněni podle smlouvy stane pro
některou ze stran obtlžnějšl, neměnl to nic na jejl povinnosti splnit dluh. Ustanoveni druhé věty
§ 1764, ustanovení § 1765 a 1766 občanského zákon [ku se nepoužijI.

10.7 Bude-Ii tato smlouva smluvnlmi stranami vzájemně neprltomnými uzavírána na základě zasláni
nabldky jedné smluvnl strany a jej! akceptace druhou smluvn[ stranou, pak akceptace nabídky
druhou smluvnl stranou s dodatkem nebo odchylkou, ačkoliv podstatně neměn[ podmínky
nabldky, nenl přijetlm nabldky, nýbrž se považuje za novou nabldku. Akceptací nabldky nenl
ani odpověď, která vymezuje obsah navržené cllové smlouvy jinými slovy. Také taková
odpověď se považuje za novou nabldku.

10.8 Fyzické osoby, které tuto smlouvu uzavíraj! jménem jednotlivých smluvních stran, t1mto
prohlašují, že jsou plně oprávněny k platnému uzavření této smlouvy.

10.9 Neuplatni-Ii kterákoliv ze smluvních stran nějaké právo, které pro ni vyplývá z této smlouvy nebo
v souvislosti s nl, nebude to vykládáno tak, že se taková strana tohoto práva vzdává či zř[ká;
takové opomenuti uplatnění nebude rovněž považováno za úzus nebo praktiku protivící se
takovému právu.

10.10 Smluvnl strany jsou si vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona Č. 340/2015 Sb. o
registru smluv tuto smlouvu včetně všech dodatků, kterými se tato smlouva doplňuje, mění,
nahrazuje nebo ruš i, a to v registru smluv. Uveřejněnfm smlouvy dle tohoto odstavce se rozurnt
vloženi elektronického obrazu textového obsahu smlouvy v otevřeném a strojově čitelném
formátu a rovněž metadat podle § 5, odst. 5 zákona o registru smluv do registru smluv. Smluvn[
strany se dohodly, že tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvlm
registru smluv OZO Ostrava s.r.o .. Srnluvnl strany se dohodly, že v rámci plněni povinností dle
zákona Č. 340/2015 Sb. o registru smluv znečítetnr (začerněnlm či křlžkovánřm) ve smlouvě vč.
jejích dodatků ty údaje, které jsou konkurenčně významné a v cbchcdnlch kruzích běžně
nedostupné. Dále pak Objednatel znečitelní veškeré údaje, u kterých si to Zhotovitel vymíní
v rámci podané Nabldky.

10.11 Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se všemi ustanovenfmi této smlouvy (včetně jejIch příloh)
a všechna tato ustanoveni byla dobře čitelná a srozumitelná, a že před uzavřením smlouvy
využil možnosti dodatečného vysvětleni ustanovenI návrhu smlouvy ze strany objednatele.
Zhotovitel neshledal, že by některé ustanovenI bylo pro zhotovitele zvláště nevýhodné, hrubě
odporovalo obchodním zvyklostem nebo zásadě poctivého obchodního styku.

10.12 Současně s uzavřením této smlouvy se srníuvnl strany zavazuji uzavřít Smlouvu o servisní
podpoře vymezujte! podmínky následné servlsní podpory dna, které je předmětem této smlouvy
o dílo,

Smlouva o dflo Informačnlho systém personalistiky a mezd OZO Ostrava s.r.o.
Strana 6/7



10.13 Součásti této smlouvy je přřloha Specifikace licence a licenčnlch podmlnek informačního
systému, kterou vypracuje a dodá zhotovitel.

10.14 Příloha Specifikace licence a licenčn Ich podmlnek musl respektovat rozsah licence potřebný
pro bezchybné fungováni informačniho systému dle specifikace v čl, I této smlouvy.

10.15 Příloha Specifikace licence a licenčnlch podmlnek musí respektovat přřslušná ustanoveni
zákona Č. 121/2000 Sb. (autorský zákon).
Nedllnou součásti smlouvy jsou tyto přllohy:

Příloha Č. 1 - Specifikace licence a licenčnlch podminek informačnlho systému
(vypracuje a dodá zhotovitel)

Přiloha Č. 2 - Specifikace vlastnosti a funkcionalit informačniho systému, Technická specifikace
(odpovfdá pfflohám 6 a 8 ZD) 

V Ostravě dne 03.11.2021 v .. l1.~~v. dne ~:/!1I?~4 

za objednatele
OZO Ostrava S.r.o.

Ing. Karel Belda
jednatel

za zhotovitele
OKsystem a.s.

Ing. Vltězslav Ciml
mlstopředseda představenstva




